UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-BTG Cần Thơ, ngày         tháng 01 năm 2025

V/v bổ nhiệm Trụ trì

Tịnh xá Ngọc Hòa, quận Ô Môn

                Kính gửi: Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ

Sở Nội vụ tiếp nhận hồ sơ của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam

thành phố Cần Thơ về việc đăng ký người được bổ nhiệm, bầu cử, suy cử làm

chức việc;

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo và Nghị định số 95/2023/NĐ-CP ngày

29 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo;

Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần

Thơ bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Vạng, pháp danh Hòa thượng Thích Giác Điệp,

sinh năm 1955, làm Trụ trì Tịnh xá Ngọc Hòa, phường Long Hưng, quận

Ô Môn, thành phố Cần Thơ.

2. Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ có trách

nhiệm thực hiện đúng theo nội dung đăng ký và đúng quy định pháp luật; phù

hợp với Hiến chương và Quy chế hoạt động Ban Tăng sự Trung ương Giáo hội

Phật giáo Việt Nam.

Nhận được Công văn này, Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố

Cần Thơ tổ chức thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBMTTQVN thành phố;

- Giám đốc Châu Việt Tha (để b/c);

- Ban Tôn giáo;

- Trưởng ban Nguyễn Thanh Kiệt;

- Phó Trưởng ban Đoàn Văn Hiếu;

- Phòng PA02, Công an thành phố;

- UBND quận Ninh Kiều;

- Phòng Nội vụ quận Ninh Kiều;

- UBND quận Ô Môn;

- Phòng Nội vụ quận Ô Môn;

- Hòa thượng Thích Giác Điệp;

- Lưu: VT, ĐVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T13:42:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T13:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T13:45:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T13:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!